
No 

- 1

- 1

- 1

- 0

- 1

- 0

- 0

- 1

- 1

- 1

- 1

- 1

- 1

361

908

1221

1286

1510

1541

1620

（株）九州日立システムズ  西九州支店

1689

コーワコンピュータ（株）

13 辞退キヤノンシステムアンドサポート（株）  久
留米営業所

12 辞退
（株）服巻商事  久留米支店

11 2,516,000
（株）ウチダシステムズ  久留米支店

10 辞退
（株）ヤマダデンキ  久留米営業所

6 2,074,000
橋本事務機（株）

9 辞退
松永測機（株）  久留米営業所

7 2,465,000

8 辞退

3 辞退
システムラボラトリー（株）  久留米営業所

2 辞退ミツイワ（株）  サービスエンジニアリング
本部九州フィールドサービス部久留米営業所

19

189

令和2年度

入 札 結 果 表

発　注　担　当　課 教育部　教育ICT推進課

品　　　　　　　名 端末充電保管庫

履　 行 　期　 間

契 　約 　金　 額

予　 定　 価　 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業　　　　　　　種 0301　OA・OA機器

入　　　札　　　日 第1回：令和3年2月4日　　第2回：令和3年2月12日

契 　約　 番　 号

納入 ・ 履行場所

決 　定 　業 　者

1 辞退
（株）学映システム  久留米営業所

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第1回（不調）
第2回（中止）
1者応札のため

備考

14

4 辞退
（株）クローバーサポート

5 辞退
富士ゼロックス福岡（株）  久留米営業所

239

331


